АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ      

от  11.05.2017 г.                                                                        №  26


О внесении изменений в постановление № 63  
от 23.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2016-2019 годы» 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 23.12.2016 года № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2016-2019 годы» 
 внести следующие изменения:
       1.1.Раздел «Источник финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	1-й год планового периода – 2016 год
	2-й год планового периода -  2017 год
	3-й год планового периода - 2018 год
	4-й год планового периода - 2019 год

	Средства бюджета Троицкого сельсовета
	2538,6
	905,8
	620,8
	476,1
	535,9

	Средства Федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета Новосибирской области
	6199,6
	436,8
	1583,8
	2070,8
	2108,2

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	




        1.2.  Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог местного значения Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области в 2016-2019 годах»  изложить в следующей редакции:  
                                                                                                      
	№
П\П
	НАИМЕНОВАНИЕ
МЕРОПРИЯТИЙ
	ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ
	  СТОИМОСТЬ ЗАТРАТ (ТЫС,РУБ,)
	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ОЖИДАЕМЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	ВСЕГО
	
	

	1
	Устройство новых и замена не соответствующих ГОСТ пешеходных ограждений, знаков дорожного движения
	МЕСТНЫЙ 
БЮДЖЕТ
	   10
	20
	0
	0
	30
	Глава сельсовета
	Обеспечение безопасности дорожного движения

	2
	Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Троицкого сельсовета
	МЕСТНЫЙ 
БЮДЖЕТ,
ОБЛАСТНОЙ 
БЮДЖЕТ
	1342,6
	1663
	2546,9
	2644,1
	8196,6
	Глава сельсовета
	Обеспечение сохранности и восстановления автомобильных дорог местного значения поселений и искусственных сооружений на них, увеличение удельного веса а/д с твердым покрытием в общей протяженности а/д, снижение доли а/д, не соответствующих нормативу

	
	   ИТОГО                                 
	
	1352,6
	1683
	2546,9
	2644,1
	8226,6
	
	



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 








	

                   Глава Троицкого сельсовета                                            М.М.Асуев







